



Estado da Paraíba
Prefeitura Municipal de Capim
Veículos - Peças
Junho/2018

Veículo: KOMBI
Potência:
Cilindrada:
Lotado em: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Data Aquisição:
Nota Fiscal No.:

Marca: Volkswagen
Ano:
Combustível: Gás / Álcool
Renavam:
Placa: QFA2750

Relação de Peças

Código	Descrição	Qtd.	Valor	Total
234	ADITIVO RADIAD UNIVERSAL LM4055 AZUL	3	15,00	45,00
235	AMORTECEDOR DIANT. VW	2	125,00	250,00
236	KIT BATEDOR AMORT. DT.1BAT COIFA	2	14,00	28,00
237	KIT BATEDOR TRAS. VW	2	14,00	28,00
238	BOJU TRAS. VW	1	309,00	309,00
239	BOMBA COMBUSTIVEL FLEX PRES.	1	125,00	125,00
240	BOMBA D'AGUA VW	1	92,00	92,00
241	BORRACHA AMORT. VW	2	4,00	8,00
242	BORRACHA DO BOJU VW	2	5,00	10,00
243	BARRA AXIAL CAMBIO VW	1	92,00	92,00
244	BRAÇO AXIAL DIREÇÃO	1	44,00	44,00
245	BUCHA BANDEJA DIANT.	4	20,00	80,00
246	BUCHA BANDEJA SUPERIOR DT. VW	4	42,00	168,00
247	BUZINA	1	63,00	63,00
248	CABO ACELERADOR	1	7,00	7,00
249	CABO VELOCIMETRO	1	30,00	30,00
250	CALÇO CAIXA MARCHA	1	42,00	42,00
251	CANO INTERMEDIARIO VW	1	250,00	250,00
252	CANO MOTOR	1	130,00	130,00
253	CARCACA DA VALCULA TERMOSTATICA VW	1	195,00	195,00
254	CATRACA DE FREIO VW	1	45,00	45,00
255	CILINDRO MESTRE VW	1	92,00	92,00
256	CORREIA COMANDO VW	1	44,00	44,00
257	CORREIA ALTERNADOR VW	1	42,00	42,00
258	CUBO ROLAMENTO DE RODA VW	2	100,00	200,00
259	DISCO FREIO DIANT. SOLIDO VW	2	65,00	130,00
260	DOBRADICA DA PORTA COM ROLAMENTO VW	2	33,00	66,00
261	ESCAPE SILENCIOSO VW	1	163,00	163,00
262	FILTRO AR VW	1	48,00	48,00
263	FILTRO COMB. VW	1	25,00	25,00
264	FILTRO INJEÇÃO VW	1	18,00	18,00
265	FILTRO LUBRIFICANTE OLEO VW	1	18,00	18,00
266	FILTRO OLEO INJEÇÃO VW	1	35,00	35,00
267	FUSIVEL ENC AZUL 15A	5	1,00	5,00
268	INDUZIDO MP VW	1	160,00	160,00
269	INTERRUPTOR FREIO UNIVERSAL	1	25,00	25,00
270	INTERRUPTOR PRES. OLEO CEBOLINHA	1	42,00	42,00
271	INTERRUPTOR RE	1	50,00	50,00
272	LONA FREIO TRASEIRA VW	1	22,00	22,00



Veículo:	KOMBI	Marca:	Volkswagen
Potência:		Ano:	
Cilindrada:		Combustível:	Gás / Álcool
Lotado em:	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Renavam:	
Data Aquisição:		Placa:	QFA2750
Nota Fiscal No.:			

Relação de Peças

Código	Descrição	Qtd.	Valor	Total
273	JOGO EMBUCHAMENTO VW	1	270,00	270,00
274	PASTILHA DE FREIO DIANT. VW	1	30,00	30,00
275	JUNTA ESCAPE	2	14,00	28,00
276	KIT DA JUNTA HOMOCONETICA COIFA	1	15,00	15,00
277	KIT ESTABILIZADOR EXTERNO VW	1	14,00	14,00
278	KIT ESTABILIZADOR INT. DIANT, VW	1	16,00	16,00
279	LANTERNA TRAS. KOMBI AMBAR	2	26,00	52,00
280	LATA DE GRAXA INIGRAZ CA 2 AZUL	1	40,00	40,00
281	OLEO CAIXA IPIGEROL GL4 90	6	20,00	120,00
282	OLEO MACH5 PETRONAS	6	20,00	120,00
283	MOLA DIANT. VW	1	80,00	80,00
284	MOLA TRAS. VW	1	95,00	95,00
285	MOTOR DA VENTUINHA	1	240,00	240,00
				4.346,00